Et est fidanza de saluetat de totos homines Galin, filias Iohannis Calui 
de Pardina. 

Et sunt testes de hoc Sango de Muro et Galio hipo. 

Era 1W.C',I,XXV. 

Petrus monachus scripsit et hoc signum (signo) RTit. 

d CfM una a supelniesta. 

1148 	 187 

El abad Martín y los monjes de San Victorián cambian al abad Alón y a los vecinos 
de Murillo la décima del «palacio-,  de Bossa por la correspondiente a las heredades (le San 
Victorian en Murillo. 

— AHN, SI/út, c. 764, n''. 2. Original. 

Hec est carta conuentionis net concamiationis quam fado ego Martinus, 
abbas Sancti Victoriani, culi] omni congregatione, cum uos domno Atolle 
abbate et cum omnibus uicinis de Murello, de ipsa decima de illo palacio 
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de Bossa de ipsa hereditate que fuit de Sancto Victoriano et comparauit 
eam Poncius de abbate Sancti Victoriani et ipse abbas retinuit decimam 
Sancto Victoriano. Et de ipsa decima de Sancto Martino de Murello que 
erat Sancti Victoriani. E[ t ego]' Martinus abbas et omnes monachi Sancti 
Victoriani concami[amus]2  ipsas decimas suprascriptas cum uos, domno 
Ato, abbate, et cum omnibus uicinis, ut sint ipse decime de ecclesie Sancte 
Marie de Murello. Et uos datis nobis ipsam deciman de ipso alode quod 
comparauimus de Murello usque in hunc diem uel in antea comparare uel 
augmentare potuerimus nos et successores nostri in villa Murello usque in 
perpetuum in domo Sancti Petri de Octoui. 

Et sunt fidanzas suprascripte conuentionis uel concamiacionis de parte 
abbatis de Murello et de omnes uicinos Galin Ballans et lohannes Caluus 
de illa Pardina, et ex parte abbatis Sancti Victoriani et omnium seniorum 
Galin Ballans et Paschal. 

Domni Martini abbatis sig(signo) num. S[ignum] (signo) Antoni abbatis. 
S[ignum] (signo) Petri helemosinarii. S[ignum] (signo) Petri Arnaldi. 
S[ignum] (signo) Mauricii cellerarii. 

Facta carta in era .W.C3.LXXX4.VIa. In anno quo obsidebat ciuitatem 
Tortosam Raimundus Beringarii, comes Barchinonensis et princips 
Aragonensis uel Supraruensis uel Ripacurcensis. 

Et sunt testes huius cause Garsias Arnaldi, abbas de Castellon, et Fertun 
Sanz et Obeco de Sancto Martino. 

Rogerius monachus scripsit et propria manu hoc s[ignum] (signo) fecit. 

' 	Roto en el pergamino. 
Roto en el pergamino. 

[ca. 1150] 	 188 

Garciarcez de Murel dona a su hija Oria una casa cerca de San Pedro y otras here-
dades. 

—AHN, SVict, c. 767, ng. 12. Copia de la segunda mitad del s. XII. 

In Christi nomine. Ego Garciarcez de Mur[el...]dancia de auere mobile, 
dono ad t[e Oria filia mea in] auxouar, una casa prope domum Sancti Petri 
ab in [tegro ...cum] suu ingresuu et exitu; et una bona sorte [de terra in] 
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campo qui est ad portara eiusdem domus, per fundus [Ennecus 	gertna- 
nus meus, per capta. Mitira; et alia terra jn illo [...] de Otou, per caput tija 
que ducit ad domum de Otou, [de occidente abbatia de Murel; et una 
serte de uine [a in illas] Planas, per caput et per fundus me ipso tenente; et 
alia [t'inca] similiter in illas Planas, quam lenco in pignus per una bona lite-
ra, per oriente Petro abbate; et uno hilare in lila Coma, quale parte ad me 
ihi pertinet cura meo germano, per caput cequia, per fundus Cincha; et 
uno orto prope ipsam casara sieut ipsa chathena de ipsa casa infrontat.